Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-гIалин Йукъара дешаран Балюк Павел цIарах йолу

йуккъера школа №56»

(Соьлжа-Г1алин муниципальни йукъар дешаран учреждении)

П Р И К А З

г. Грозный

7 февраля 2023 г.                                                                                 № 03-03/16

О проведении итогового

собеседования по русскому языку

для обучающихся 9-х классов

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (далее -

Рособрнадзор) от 7 ноября 2018 года № 189/1513, а также письмом

Рособрнадзора от 22 ноября 2022 года № 04-435, приказом №1753-п от

12.12.2022г. Министерство образования и науки Чеченской Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и проведение итогового

собеседования по русскому языку заместителя по УР Базгиеву М.Ш.

2. Заместителю по УР Базгиевой М.Ш. провести итоговое собеседование

согласно приказу №1753-п от 12.12.2022г. Министерства образования и

науки Чеченской Республики:

2.1. 08.02.2023 г. итоговое собеседование по русскому языку

в 9 классах.

2.2. Определить регламент работы:

- начало: 09:00

 3. Назначить:

    3.1.    Организаторов по проведению итогового собеседования.

(Приложение 1)

          3.2.    Итоговое собеседования провести в аудиториях №11-23.

                          (Приложение 1)

4. Классным руководителям 9-х классов подготовить аудитории № 11-23,

провести беседу с обучающими 9-х классов, какие принадлежности должны

иметь при себе обучающиеся: ручка гелиевая (при необходимости

лекарства), запрещается иметь средства связи.

5. Заместителю по ИКТ Лалаевой С.А. организовать информационно -

техническое сопровождение. (аудиозапись)

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

по УР Базгиеву М.Ш.

Директор                                                                                З.Р. Зубайраева

С приказом ознакомлены:

Базгиева М.Ш.                                                          Исакова М.С.

Лалаева С.А.                                                             Сулейманова М.А.

Бурчаева Н.А.                                                           Магомадова Э.Ш.

Садулаева Х.М.                                                         Закаева М.С.

Упаева Л.М.                                                               Адуева М.У.

Хасуева М.Х.                                                             Чадаева Х.А.

Дадаева М.М.                                                             Патаева Л.К.

Эжиева Р.А.                                                                Сатуева А.С.

Тайсумова М.С.                                                          Хамидова Ф.Д.

Ахматгиреева Ж.Ч.                                                     Яъяева Х.Х.

Адаева З.В.

Джабраилова А.А.

Абуева Т.И.

Садулаева С.А.

Абуева Т.И.

Идрисова А.С.

Абубакарова Л.М.

Хидаева Я.Ю.

Эжиева Р.А.

Баматгириева Х.М.

Садулаева С. А.

Джабраилова А. А.

Яхъяева Х. Х.

Адаева З. В.

Янарсаев Х. А.-Б.

Турсунаева М.С.

Абубакарова Л.М.

Бахаева С.С.

		2023-03-02T10:21:28+0300
	Зубайраева З.Р.